
Změny MHD 

Linka 903 

Ke konci června dochází k ukončení provozu linky 903, nahradí ji linka 951, která zde již nyní jezdí. 

Přes prázdniny bude omezený prázdninový provoz, od září bude pak linka 951 posílena.  Ruší se 

z důvodu duplicity, linka 951 jezdí v našem úseku po stejné trase. 

 

Linka 130 

Provoz linky 130 bude rozšířen, od konce června budou přidány večerní spoje v pracovní dny, tak, že 

provoz linky bude až do 23:30 hod a následně od 1.9.2019 bude zaveden provoz i o víkendech. Tímto 

opatřením zároveň dojde k posílení víkendového a večerního provozu mezi Barrandovem a 

Slivencem, kde nově  bude 15 minutový interval. Novinkou bude i nově zřízená zastávka Holýšovská, 

která bude u křižovatky Jeremiášovy x Jáchymovské, v blízkosti ZŠ a hypermarketu Makro. 

 

 


